Plug & Drive® Schrittmotoren
Nanotec® GmbH • Gewerbestr. 11 • D-85652 Landsham • Telefon 089/900 686-0 • Fax  089/900 686-50 D9
Technische Daten:
Betriebsspannung:
max. Phasenstrom:
Stromeinstellung:
Auflösung:
Schritteinstellung:

oder Kabelsatz
(siehe unter “Zubehör”)
Bestellbezeichnung: PD5-A8618M4008P- -
Eingangsbeschaltung  5 =  5 V  (Optokoppler)
24 =24 V (Optokoppler)
(wenn erforderlich)    EN = Enable-Eingang
Typ Haltemoment
Ncm
Strom
pro Phase
Versorgungs-
spannung
Schritt-
auflösung
Gewicht
kg
“A”
mm
Wicklung
PD5-A8618S 4508P-. -. 80 5 A 21-28 V 200, 400, 800 1,8parallel 63
PD5-A8618M7508S-. -. 220 5 A 21-28 V 200, 400, 800 3seriell 94
PD5-A8618M7508P-. -. 120 5 A 21-28 V 200, 400, 800 3parallel 94
PD5-A8618M4008P-. -. 250 5 A 21-28 V 200, 400, 800 3parallel 94
PD5-A8618L 4008P-. -. 300 5 A 21-28 V 200, 400, 800 4,1parallel 128
PD5-A8618L 6708P-. -. 240 5 A 21-28 V 200, 400, 800 4,1parallel 128
PD5-A8618L 6708S-. -. 300 5 A 21-28 V 200, 400, 800 4,1seriell 128
Option
PLE60, PLE80